
PŘÍLOHAČ.l 

Podrobné členění ceny 

(bude součástí nabídky v účastníkem vyplněné podobě) 

Základní podpora - Paušální služby 

Služba 

Poskytování služby Hotline včetně základní 
servisní technické podpory programového 
vybavení při odstraňování vad I poruch 
programového vybavení. Hotline včetně 

základní servisní technické podpory bude 
k dispozici v režimu 5x9, nicméně v případě 
krizových nebo mimořádných událostí budou 
služby na vyžádání poskytovány v režimu 
24x7 tento v max. rozsahu 2 kalendářní 

týdny I kalendářní rok. 

Poskytování pravidelné profylaxe 
programového vybavení vč. indikace a 
předcházení možných problémů při užívání 
programového vybavení 

Aplikace service packů a hotfixů nutných pro 
bezchybný chod systému, které byly 
identifikovány na základě vad a nedodělků 
anebo profylaxe a jejich aplikace byla 
dohodnuta s Objednatelem. 

Aktualizace provozní dokumentace systému 
tak, aby odpovídala aktuálnímu stavu 
provozovaného řešení. 

CELKEM ZÁKLADNI PODPORA za 
měsíc 

I Cena v Kč za 18 
měsícií bez DPH 

Cena bez 
DPH/ m íc 

55 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

DPH 

ll 550,00 Kč 

2 100,00 Kč 

Cena 
DPH/ 

měsíc 

66 550,00 Kč 

12 100,00 Kč 

65 000,00 Kč 13 650,00 Kč 78 650,00 Kč 

I opu ! Cena v Kě za 18 
I měsiců s DPH 

Základní podpora 1 170 000,00 Kč 245 700,00 Kč 1 415 700,00 Kč 
CELKEM 

14 



Rozšířená podpora - Služby na objednávku 

Pozice CenavKě Celkový CenavKěza DPH Cena Kěza 
za předpoklád před po kláda předpokláda 
"ělov koho anýpočet nýpoěet nýpoěet 
dinu' bez "člověkoho "ělověkohod .,člověkohod 
DPH din" za18 in .. bez DPH in" včetně 

měsíců DPH 

Konzultant 1 OOO,OOKč 132 132 000,00 Kč 27 720,00 Kč 159 720 00 Kč 

Analytik- 1 000,00 Kč 300 300 000,00 Kč 63 000,00 Kč 363 000,00 Kč 
programátor 

Cena CELKEM v Kč DPH I Cena CELKEM 
za 18 měsíců bez v Kč za 18 měsíců 
DPH s DPH 

Rozšířená podpora 432 000,00 Kč 90 720,00 Kč 522 720,00 Kč 
CELKEM 

"Člověkohodinou" se rozumí 1 hodina práce příslušného pracovníka u zadavatele včetně všech 
případných souvisejících nákladů na dopravu, stravování, ubytování apod. 

Člověkohodiny uvedené v tabulce jsou pouze předpokládaným rozsahem, který Objednatel 
nemůže garantovat, a to ani zčásti. 

! DPH ! 
1 Cena CELKEM v Kč I Cena CELKEM 
1 za 18 měsíců bez v Kč za 18 měsíců 

DPH s DPH 

Základní !!_odpora 1 170 000,00 Kč 245 700 00 Kč 1 415 700,00 Kč 

Rozšířená podpora· 432 000,00 Kč 90 720 00 Kč 522 720,00 Kč 

CELKOVÁ CENA ** 1 602 000,00 Kč ! 336 420,90 Kč 1 938 420_,00 Kč 
* cena stanovena na základě max. počtu člověkohodin, které nemusí být vyčerpány 
**je předmětem hodnocení 

15 


